ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЕ СОВЕЩАНИЕ

при Главе Балаковского муниципального  района

	10.00 часов

	19 августа 2019 года
Зал заседаний администрации БМР

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. «Итоги работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав за 6 месяцев 2019 года»
Аблязова Сания Абдулхаевна – заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	На очередном постоянно действующем совещании 26 августа 2019 года – будет рассматриваться вопрос:

	1.  «О подготовке образовательных учреждений к  началу нового 2019-2020 учебного года»

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ

	Бесшапошникова Любовь Васильевна – председатель комитета образования администрации Балаковского муниципального района